HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng      năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 31

của Thường trực HĐND huyện (Từ ngày 25/7 đến ngày 31/7/2022)

Thời

gian
Nội dung công tác Chủ trì/tham dự VP dự

Thứ 2, ngày 25/7/2022

08h00 Hội ý Thường trực HĐND huyện
TT HĐND,các Ban

HĐND huyện

Đ/c

Quyết

09h30
Đi thăm các gia đình chính sách nhân ngày

thương binh liệt sĩ tại xã Đăk Ngok

Đ/c Phạm Văn Lập,

PCT HĐND huyện

Thứ 3, ngày 26/7/2022:

13h30 Dự họp Báo cáo viên Huyện ủy (PHHU)
Đ/c Phạm Văn Lập,

PCT HĐND huyện

Thứ 4, ngày 27/7/2022

07h00
Viếng Nghĩa trang liệt sỹ, dâng hương Di tích

lịch sử Điểm cao 601

TT HĐND, các Ban

HĐND huyện

LĐVP

13h30

Dự Hội nghị tổng kết 20 năm triển khai chính

sách tín dụng ưu đãi đối với hộ nghèo và các

đối tượng chính sách (Hội trường 24/3 huyện)

Đ/c Phạm Văn Lập,

PCT HĐND huyện

Thứ 5, ngày 28/7/2022

07h30 Hội nghị Ban thường vụ tháng 7/2022 (PHHU)
Đ/c Phạm Văn Lập,

PCT HĐND huyện

Thứ 6, ngày 29/7/2022

08h00
Dự đối thoại với các tổ chức, cá nhân và Nhân dân

trên địa bàn huyện 6 tháng đầu năm 2022 (HT 24/3)

TT HĐND, các Ban

HĐND huyện
LĐVP

13h30 Giao ban Tuần 31 (PHHU)
Đ/c Phạm Văn Lập,

PCT HĐND huyện
LĐVP

Thứ 7, ngày 30/7/2022

Trực Lãnh đạo  :  Đ/c Phạm Thị Điệp – Phó Ban KT-XH HĐND huyện.

Chủ Nhật, ngày 31/7/2022

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Đình Lê- Phó Ban Dân tộc  HĐND huyện.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

-  Các cơ quan, đơn vị huyện;

- HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên trang TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thế Quyết

		2022-07-24T14:49:36+0700

		2022-07-24T16:20:57+0700

		2022-07-24T16:20:57+0700

		2022-07-24T16:20:57+0700

		2022-07-24T16:20:57+0700